EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A) PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA – ANDERSON GOGGI.

OFÍCIO: 782/2025.

O Vereador abaixo assinado, no exercício de suas prerrogativas

regimentais, vem, respeitosamente, à presença de V. Ex.ª, solicitar que

seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de Vitória a seguinte:

INDICAÇÃO N°__ 2025

Requeiro ao Exmo.Sr. Prefeito Municipal de Vitória que sejam tomadas as

providências necessárias ao vazamento de esgoto.na Av. Marechal

Campos, 1026 – Bonfim – Próximo a Igreja Resgate.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320031003700320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320031003700320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

JUSTIFICATIVA

Vazamento constante de esgoto pelo posto de visita (PV) de grande proporção

jogando rejeitos na rua podendo causar riscos à saúde pública, mal cheiro e

danos ao meio ambiente.

Vitória/ES, Palácio Atílio Vivacqua, 23 de Setembro de 2025.

Pedro Trés

Partido Socialista Brasileiro.

P S B

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320031003700320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320031003700320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320031003700320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320031003700320033003A005000

Assinado eletronicamente por Pedro Mansur Trés em 24/09/2025 15:34

Checksum: AA621BA5AA94CF92909188AC28FBC3833D6711177466D4EE2109F060896A1675

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320031003700320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.